Опуб. ДП от 20.05.05г.-26.05.05г. №24
НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

18 мая 2005г.

№ 29-нр
О внесении изменений в нормативное решение

Совета депутатов г.Долгопрудный от 23 марта 2005 года № 17-нр

«О порядке продажи жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, и приобретения жилых помещений в собственность муниципального образования г. Долгопрудный»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании Устава муниципального образования г. Долгопрудный Московской области, Совет депутатов г. Долгопрудный

РЕШИЛ:

1.Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудный от 23 марта 2005 года № 17-нр «О порядке продажи жилых помещений, являющихся муниципальной собственностью, и приобретения жилых помещений в собственность муниципального образования г. Долгопрудный» следующие изменения:

1.1.В пункте 3.1 после слов «На полученные средства от продажи квартир Комитет вправе приобретать» добавить «(в том числе путем инвестирования, участия в долевом строительстве  и т.п.)», далее по тексту.

2.Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов г.Долгопрудный

от 18 мая 2005г. №38